PALManómetro de Medición de Nivel
WINTERS INSTRUMENTS
Descripción & Características:
• Manómetro premium de aluminio diseñado para medir
       presión generada por el nivel del líquido en un tanque
• Partes húmedas de latón o de acero inoxidable
• Escala en PSI o en Pulgadas de Agua
• ASME B40.100

0/690 pies de agua PAL6014ALT PAL6039ALT
Otros rangos y conexiones disponibles bajo solicitud. Para
cambios en la escala dirigirse a la guía How to Order.
Para opcionales añadir el sufijo al final del código de
orden: por ej. PAL6036ALT-B para Conexión Posterior.
Opciones de sufijo:
300BF = Pestaña trasera (Back Flange)
B = Conexión Posterior (Back)
MAXI45 = Aguja máxima ajustable
MS = Zócalo y tubo de Monel®
OST = Protección para la Sobrepresión (OverStop)
SFC = Carcasa de seguridad con frente fenólico  (Solid Front Case)
SG-45 = 4.5” (115mm) Lente de seguridad (Safety Glass)
UST = Protección under stop
Conexión Inferior con Pestaña Trasera Estándar de 4.5”
Monel® es una marca registrada de Inco Alloys International